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CVR-nr./SE-nr. Telefonnr.

Kontaktperson E-mail

Registrerings- og kontonummer -
(kontoen skal være NemKonto)

Virksomheden har en skriftlig praktikaftale med:

Elevens navn CPR-nr.                      -

Elevens praktikperiode: Start Slut

Vedlæg en kopi af praktikaftalen.

Ansøgning om løntilskud i prøvetiden

Hvilke måneder gælder ansøgningen for?
Du kan ansøge for én måned af gangen. Eller du kan vælge at ansøge for flere måneder af gangen eller for
hele perioden på én gang. Du kan dog først ansøge om løntilskud, når den periode du søger for, er gået.
Tilskuddet udgør 30 kr. i timen for den arbejdstid, der er aftalt i prøvetiden.

Ansøgningsperiode (i prøvetiden): Antal timer pr. måned:

Fra Til

Ansøgning om løntilskud i prøvetiden
- for EGU-praktikaftaler indgået efter 1. juni 2009

Blanketten sendes til:
Arbejdsgivernes Elevrefusion, Kongens Vænge 8, 3400 Hillerød

555 AER
3 800 027 - 809

Underskrift

Dato Arbejdsgiverens stempel og underskrift

Det er en betingelse for udbetaling af løntilskud, at eleven har været ansat i hele den periode, som du søger
tilskud for. Med din underskrift bekræfter du, at denne betingelse er opfyldt. Du skal være opmærksom på, at
AER i tilfælde af forkerte eller mangelfulde oplysninger vil tilbagesøge løntilskud, som måtte være udbetalt med
urette, jf AER-lovens § 23 a.



Vejledning til ansøgning om
løntilskud for EGU-elever i
prøvetiden

I kan ansøge om løntilskud for EGU-praktikaftaler -
dvs. for de elever, som tager en erhvervsgrunduddan-
nelse. Denne ansøgning gælder IKKE for EUD-elever,
som er de elever, som tager en erhvervsuddannelse.
Så inden I udfylder ansøgningen, vær opmærksom på,
om jeres elev er en EGU-elev.

I kan få udbetalt løntilskud, når AER har godkendt
ansøgningen.

Hvornår kan I ansøge om løntilskud i prøvetiden?
I kan først ansøge om løntilskud, når prøveperioden
har varet mindst én måned. I kan vælge at ansøge for
én måned af gangen, men I kan også vælge at
ansøge for flere måneder eller for hele perioden på én
gang.

Hvor meget får I udbetalt i løntilskud?
I får udbetalt 30 kr. i timen for den arbejdstid, der er
aftalt i prøvetiden. Tilskuddet udbetales månedsvis
bagud.

Hvad er prøvetiden?
Prøvetiden er den tid, som arbejdsgiver og elev aftaler
i praktikaftalen.

Hvilket CVR-nr./SE-nr. skal skrives på blanketten?
I skal i rubrikken „Arbejdsgiveroplysninger“ skrive det
CVR-nr./SE-nr., som I indbetaler ATP-bidrag for eleven
på.

Hvis jeres CVR-nr./SE-nr. ophører
Skal I oplyse os om, hvilket CVR-nr./SE-nr., der
fremover vil blive anvendt ved indbetaling af ATP-
bidrag for eleven, og hvilken dato denne ændring sker.

Jeres e-mailadresse
AER vil bruge jeres e-mailadresse, hvis vi har behov
for at kontakte jer skriftligt om ansøgningen.

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte os
på.

Tlf. 48 20 49 11
Fax 48 20 48 03
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